Station de charge avec 4 ports USB-A et 2 ports USB-C
SKU: TETR4USB2CPD25WK
recharge jusqu'à 6 appareils simultanément
ALIMENTEZ TOUS VOS APPAREILS AVEC UN SEUL CHARGEUR
Cette station de charge peut recharger  jusqu'à 6 appareils simultanément . Elle est en effet équipée de 4 ports USB-A et 2
ports USB-C. Utilisez-les pour recharger un smartphone,une tablette, une enceinte, une smartwatch, une liseuse et des
écouteurs TWS. Connectez le câble d'alimentation au chargeur puis insérez la fiche européenne dans une prise murale : le
chargeur enverra automatiquement de l'énergie.
CHARGE RAPIDE ET SÛRE GRÂCE À LA TECHNOLOGIE DE LIVRAISON D'ÉNERGIE ET DE CHARGE INTELLIGENTE
La ports USB-C, marqués en rouge, sont compatibles avec la  technologie Power Delivery (PD)  . S'il est utilisé
individuellement, vous pouvez recharger vos appareils à une  puissance de 25W en  toute sécurité. Votre smartphone sera
rechargé en 35 minutes, tandis que votre tablette sera de nouveau prête à l'emploi en 70 minutes (les temps de charge sont
indicatifs et dépendent de la batterie de l'appareil en charge). Les  ports USB-A bleus fournissent de l'énergie à 12 W et sont
équipés de la technologie Intelligent Charge (IC)  qui ajuste la puissance en fonction de l'appareil en cours de charge. Les
surchauffes et les courts-circuits ne seront plus qu'un lointain souvenir.
DIMENSIONS COMPACTES ET PRISE EUROPÉENNE
La station de charge à 6 ports a une conception compacte qui la rend  facilement transportable lors de longs trajets ou de
trajets quotidiens vers l'université ou le bureau. La  prise européenne offre un confort supplémentaire : elle est en effet  utilisée
dans de nombreux pays du monde
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
recharge jusqu'à 6 appareils simultanément
4 ports USB-A délivrant une puissance de 12 W
Ports USB-A équipés de la technologie Intelligent Charge (IC) qui régule l'énergie émise en fonction de l'appareil en
charge
2 ports USB-C délivrant une puissance de 25 W
Ports USB-C compatibles avec la technologie Power Delivery (PD) : ils peuvent délivrer plus d'énergie mais toujours en
toute sécurité
taille : 10,8 x 5,9 x 2,4 cm
Longueur du câble : 18 cm
prise européenne
CE QUE L'EMBALLAGE CONTIENT :
1 station de charge
1 câble d'alimentation avec connecteur IEC C7 et prise EU
Station de charge avec 4 ports USB-A et 2 ports USB-C
SKU: TETR4USB2CPD25WK
Données techniques
Entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.8 A
Sortie: 5 VDC 2.4A
Connecteur: 2xUSB-C, 4 x USB (USB:2,4 A)
Type fiche: Europe
Type de chargement: Rapide, Power Delivery
Tension d'entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.8 A
Sortie Type C: 5V D.C. 3A - 9V D.C. 2.77A - 12V D.C. 2.08A PD 25W
Accessoires inclus: 1 câble de connexion
Couleur: black
EAN: 8018417406126
SKU: TETR4USB2CPD25WK
Poids: 30 g
Puissance maximale distribuée: 37 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 100 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 190 mm
Poids Pack: 225 g
Largeur Inner: 180 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 450 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 1455 g
Largeur Master: 450 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 220 mm
Poids Master: 11875 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it